[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   20.12.2011г.  №  1309
О внесении изменений в
ведомственную целевую Программу
на 2011 год «Повышение социального
 статуса работников муниципальных

дошкольных образовательных
учреждений муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области»

На основании п.7 Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утверждённого постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008г. №527

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в пункт 4 «Перечень программных мероприятий» ведомственной целевой Программы на 2011 год «Повышение социального статуса работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», утверждённой постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.10.2010 г. №1018 (в редакции от 27.10.2011г. № 1047):

1.1. В п.п.2.1. слова «Ежемесячная премия воспитателям и младшим воспитателям за высокий процент посещаемости детей по каждой возрастной группе» заменить словами «Ежемесячная премия воспитателям и младшим воспитателям за высокий процент посещаемости детей по каждой возрастной группе, а также премия воспитателям, младшим воспитателям и руководителям по итогам финансового года».
1.2. В графе «Финансовое обеспечение» п.п.2.1. слова «Итого (с учётом страховых взносов): 667,9 тыс. руб.» заменить словами «Итого (с учётом страховых взносов): 754 825 руб. 60 коп.».

           1.3. В п.2.2. «Материальная помощь работникам МДОУ к ежегодному отпуску» в графе «Финансовое обеспечение» слова «Итого: (с учётом расчётов по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний (0,2%)): 620,3 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 517 695 руб.50 коп.».

1.4. В п.3. «Обучение по педагогическому профилю» в графе «Финансовое обеспечение» слова «Итого: 120,0 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 135 678 руб. 90 коп.».

            Глава Администрации                                                                                   М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE